
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 지방행정역량강화
단위: 구정정책 기획.조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 1,368,939 1,682,036 △313,097

시             23,333 40,308 △16,975

구          1,345,606 1,641,728 △296,122

지방행정역량강화 444,115 497,554 △53,439

시             23,333 40,308 △16,975

구            420,782 457,246 △36,464

구정정책 기획.조정 304,301 317,870 △13,569

구정종합정책 및 주요업무계획수립 240,031 245,670 △5,639

201 일반운영비 30,431 26,770 3,661

01 사무관리비 25,431 26,770 △1,339

  ○사무관리비 예산절감
              △1,339                  0          △1,339      경정25,431,000원-기정26,770,000원

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○국제화 지원 기능분담금(과목변경)
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

207 연구개발비 190,000 200,000 △10,000

01 연구용역비 190,000 200,000 △10,000

  ○중구장기발전계획 용역               190,000            200,000         △10,000  경정 190,000,000원

303 포상금 700 0 700

01 포상금 700 0 700

  ○구정목표 선정 유공부서 시상                   700                  0              700

    ㅇ 최우수                   300                  0              300

    ㅇ 우수                   400                  0              400

  300,000원*1개부서

  200,000원*2개부서

의정 활동 지원 11,600 11,900 △300

201 일반운영비 5,700 6,000 △300

01 사무관리비 5,700 6,000 △300

  ○사무관리비 예산절감
                △300                  0            △300      경정5,700,000원-기정6,000,000원

국제화 업무 추진 52,670 60,300 △7,630

201 일반운영비 2,470 2,600 △130

01 사무관리비 2,470 2,600 △130

  ○사무관리비 예산절감
                △130                  0            △130      경정2,470,000원-기정2,600,000원

202 여비 38,000 40,000 △2,000

03 국외업무여비 38,000 40,000 △2,000

  ○공무 해외출장 여비(예산절감)
               38,000             40,000          △2,000      경정40,000,000원*95%

301 일반보상금 9,500 10,000 △500

07 민간인국외여비 9,500 10,000 △500

  ○외국도시간 국제교류 추진(예산절감)
                9,500             10,000            △500      경정10,000,000원*95%
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정역량강화
단위: 구정정책 기획.조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

306 출연금 0 5,000 △5,000

01 출연금 0 5,000 △5,000

  ○한국지방자치단체 국제화재단 출연금(과목변
    경)                     0              5,000          △5,000      경정0원

합리적인 법무행정 추진 29,046 28,780 266

법제,송무,조직업무 추진 29,046 28,780 266

201 일반운영비 13,946 13,680 266

01 사무관리비 12,946 12,680 266

  ○고문변호사 수당
                2,700              1,800              900

  ○사무관리비 예산절감
                △634                  0            △634

    경정(150,000원*1명*12월)+(150,000원*1명*6
    월)

      경정12,046,000원-기정12,680,000원

정확한 통계조사 51,256 85,206 △33,950

시             23,333 40,308 △16,975

구             27,923 44,898 △16,975

사업체기초통계조사 46,666 80,616 △33,950

시             23,333 40,308 △16,975

구             23,333 40,308 △16,975

101 인건비 12,716 46,666 △33,950

시              6,358 23,333 △16,975

구              6,358 23,333 △16,975

04 기간제근로자등보수 12,716 46,666 △33,950

  ○조사원(유급휴일수당, 보험부담금 포함)
               12,716             46,666         △33,950      경정 12,716,000원

시              6,358 23,333 △16,975

구              6,358 23,333 △16,975

공직자 부패방지 및 자체감사활동 전개 5,700 5,895 △195

공직자재산등록 관리 및 부패방지 2,283 2,350 △67

201 일반운영비 2,283 2,350 △67

01 사무관리비 1,263 1,330 △67

  ○사무관리비 예산절감
                 △67                  0             △67      경정1,263,000원-기정1,330,000원

자체감사 및 감찰활동 강화 3,417 3,545 △128

201 일반운영비 2,427 2,555 △128

01 사무관리비 2,427 2,555 △128

  ○사무관리비 예산절감
                △128                  0            △128      경정2,427,000원-기정2,555,000원

미래창조 업무 수행 53,812 59,803 △5,991

미래창조기반구축 53,812 59,803 △5,991

201 일반운영비 12,812 12,603 209

01 사무관리비 10,967 8,913 2,054
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정역량강화
단위: 미래창조 업무 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○창의지식행정 성과집 제작                 2,500                  0            2,500

  ○사무관리비 예산절감
                △446                  0            △446

  25,000원*100부

      경정8,467,000원-기정8,913,000원

03 행사운영비 1,845 3,690 △1,845

  ○원도심포럼 회의자료 및 초청장
                1,200              2,400          △1,200

  ○원도심포럼 현수막                   300                600            △300

  ○창조도시연구회 회의자료
                  225                450            △225

  ○창조도시연구회 현수막                   120                240            △120

      경정4,000원*100부*3회

  경정100,000원*3회

      경정2,250원*50부*2회

  경정60,000원*2회

207 연구개발비 35,000 40,000 △5,000

01 연구용역비 35,000 40,000 △5,000

  ○광복로 조형물 스토리텔링 제작
               35,000             40,000          △5,000      경정35,000,000원

301 일반보상금 2,700 5,400 △2,700

10 행사실비보상금 2,700 5,400 △2,700

  ○원도심포럼 발제자 및 토론자 수당
                1,800              3,600          △1,800

  ○창조도시연구회 발제자 수당
                  900              1,800            △900

      경정600,000원*3회

      경정450,000원*2회

303 포상금 1,500 0 1,500

01 포상금 1,500 0 1,500

  ○실용중심 창의지식행정 평가포상금
                1,500                  0            1,500      500,000원*3개분야

건전한 자치재정 기반구축 401,335 404,122 △2,787

효율적인 예산운용 37,555 38,842 △1,287

투명하고 계획적인 예산운용 37,555 38,842 △1,287

201 일반운영비 24,455 25,742 △1,287

01 사무관리비 24,455 25,742 △1,287

  ○사무관리비 예산절감
              △1,287                  0          △1,287      경정24,455,000원-기정25,742,000원

구정운영 공통경비 운영 363,780 365,280 △1,500

구정운영 POOL경비 지원 113,500 115,000 △1,500

201 일반운영비 28,500 30,000 △1,500

01 사무관리비 28,500 30,000 △1,500

  ○사무관리비 예산절감
              △1,500                  0          △1,500      경정28,500,000원-기정30,000,000원

예비적 재원 관리 441,974 695,340 △253,366

예비비 441,974 695,340 △253,366

예비비 441,974 695,340 △253,366

801 예비비 441,974 695,340 △253,366
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부서: 기획감사실
정책: 예비적 재원 관리
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 예비비 441,974 695,340 △253,366

  ○예비비               441,974            695,340        △253,366  경정441,974,000원

행정운영경비(기획감사실) 81,515 85,020 △3,505

기본경비 77,735 81,240 △3,505

부서기본경비 77,735 81,240 △3,505

201 일반운영비 11,515 12,120 △605

01 사무관리비 11,515 12,120 △605

  ○부서운영 기본수용비
                5,769              6,072            △303

  ○기본업무수행 급량비
                5,746              6,048            △302

      경정 253,000원*24명*95%

      경정 252,000원*24명*95%

202 여비 66,220 69,120 △2,900

01 국내여비 66,220 69,120 △2,900

  ○기본업무수행 여비                66,220             69,120          △2,900  경정 66,220,000원
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